

# JMG CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 574, 2nd Floor, Main Road Chirag Delhi, New Delhi-110017

E-mail: info@jmg-corp.in, Website: www.jmg-corp.in

Phone No. 011-41834411/41834111, Fax: 011-41834112, CIN: L31104DL1989PLC362504

## UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON DECEMBER 31, 2020

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2020	Nine months ended 31.12.2020	Previous year ended 31.03.2020
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (net) Refer Note 3 below	209.31	347.06	44.75
2	Net Profit/(Loss) for the period ( before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(77.77)	(99.91)	(3.05)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(77.77)	(99.91)	(3.05)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(77.77)	(99.91)	(3.05)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(77.77)	(99.91)	(1.35)
6	Equity Share Capital	495	495	495
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	415.45
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of 2.5/- each)			
	Basic :	(0.393)	(0.505)	(0.007)
	Diluted :	(0.393)	(0.505)	(0.007)

### Notes:

1. The above Unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020 has been reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors at their meeting held on 13th February, 2021
2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and year ended are available on the website of BSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of the Company at [www.jmg-corp.in](http://www.jmg-corp.in).

For JMG CORPORATION LIMITED

Sd/-

Atul Kumar Mishra  
(Managing Director)

DIN: 00297681

Place: New Delhi

Date: Feb 13, 2021

# जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 574, दूसरी मंजिल, मेन रोड, चिराग दिल्ली, नई दिल्ली-110017

ई-मेल: [info@jmgcorp.in](mailto:info@jmgcorp.in), वेबसाइट: [www.jmgcorp.in](http://www.jmgcorp.in)

फोन: 011-41834411/ 41834111, फैक्स: 011-41834112, सीआईएन: L31104DL1989PLC362504

31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

(रु. लाख में)

क्र.सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही	समाप्त गत वर्ष
		31.12.2020	31.12.2020	31.03.2020
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1	प्रचालनों से कुल आय (निवल) नीचे नोट 3 देखें	209.31	347.06	44.75
2	अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(77.77)	(99.91)	(3.05)
3	कर पूर्व अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(77.77)	(99.91)	(3.05)
4	कर पश्चात अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(77.77)	(99.91)	(3.05)
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु (कर पश्चात) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) से निर्मित]	(77.77)	(99.91)	(3.05)
6	इक्विटी शेयर पूंजी	495	495	495
7	आरक्षियाँ (पुनर्मूल्यांकन आरक्षी को छोड़कर) जैसा कि गत वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित है			415.45
8	आय प्रति शेयर (असाधारण मदों के पश्चात) (रु. 2.5/- प्रत्येक के)			
	बेसिक :	(0.393)	(0.505)	(0.007)
	डाइल्यूटेड :	(0.393)	(0.505)	(0.007)

## नोट:

- उपर्युक्त 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के अलेखापरीक्षित परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा तथा बोर्ड द्वारा उनकी 13 फरवरी, 2021 को आयोजित बैठक में अनुमोदित की गयी।
- उपर्युक्त संख्या (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दर्ज 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही तथा नौमाही के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् ([www.jmg-corp.com](http://www.jmg-corp.com)) पर उपलब्ध है।

कृते जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड

ह./-

अतुल कुमार मिश्रा

(प्रबन्ध निदेशक)

डीआईएन: 00297681

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 13 फरवरी, 2021